
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/292/2023 
RADY GMINY OBRYTE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Obryte oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.) Rada Gminy Obryte uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/195/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Obryte oraz warunków 
i zasad korzystania z przystanków załącznik nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Obryte”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Oleksa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 9976



Załącznik 

do Uchwały Nr XLVI/292/2023 

Rady Gminy Obryte  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Obryte 

 

Lp. Lokalizacja 
przystanku 
(miejscowość) 

Nazwa Numer posesji  Położenie 

1. Bartodzieje  Bartodzieje (wieś) 22 droga gminna  

2. Bartodzieje  Bartodzieje (wieś) 17  droga gminna  

3. Wielgolas Wielgolas (wieś) 6 droga gminna 

4. Wielgolas Wielgolas (wieś) 19 droga gminna 

5. Wielgolas Wielgolas (wieś) 32 droga gminna 

6. Tocznabiel  Tocznabiel (wieś) 14 B droga gminna 

7. Zambski Kościelne  Zambski Kościelne (wieś) 38 droga gminna 

8. Skłudy Skłudy (wieś) 13 droga gminna 

9. Psary Psary (Nowiny) 2 droga gminna 

10. Płusy  Płusy (wieś) 6  droga gminna 

11. Płusy  Płusy (wieś) 16 droga gminna 

12. Sadykierz  Sadykierz (wieś) 59 droga gminna 

13. Sadykierz  Sadykierz (wieś) 31 droga gminna 

14. Gródek Rządowy  Gródek Rządowy (wieś) 21 droga gminna 

15. Gródek Rządowy Gródek Rządowy (wieś) 59 droga gminna 

16. Gródek Rządowy  Gródek Rządowy (wieś) pomiędzy nr 93, a nr 
92 

droga gminna 

17. Gródek Nowy Gródek Nowy (wieś) 15 A droga gminna 

18. Ulaski  Ulaski (wieś) 12 droga gminna 

19. Ulaski  Ulaski (wieś) 21 droga gminna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9976



20. Sokołowo Parcele Sokołowo Parcele (wieś) 19 droga gminna 

21. Ciółkowo Rządowe Ciółkowo Rządowe 
(wieś) 

39 droga gminna 

22. Ciółkowo Rządowe  Ciółkowo Rządowe 
(wieś) 

12 droga gminna 

23. Ciółkowo Rządowe  Ciółkowo Rządowe 
(wieś) 

29 droga gminna 

24. Ciółkowo Małe  Ciółkowo Małe  

(wieś)  

działka ewid. nr 64 droga gminna 

25. Ciółkowo Małe  Ciółkowo Małe  

(wieś) 

działka ewid. nr 266 droga gminna 

26. Sokołowo Parcele  Sokołowo Parcele (wieś) działka ewid. nr 27 droga gminna 

27. Zambski Stare  Zambski Stare  działka ewid. nr 348 w 
miejscu graniczącym z 
działką nr 188/2 

droga gminna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9976


	UCHWAŁA NR XLVI/292/2023 RADY GMINY OBRYTE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-07T12:21:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




